
("

itself s.r.o. ,

"""'""""""""' SMLOUVA O DODAVCE SLUŽEB Selfnet , selfnet628 00 Brno - Židenice
zastoupená jednatelem společnosti, nedÍlnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné podmínky, Provozní řády jednotlivých sIužeb,Objednávka služeb Selfnet a Ceník slu"eb
zapsaná u KS Brno, oddíl C, ,

složka1274 Bankovni spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú. 4200106721 l 6800
'"" j'n 'o"y'o'""' lČ: 18826016 DIČ: CZ18826016
1 - IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO ZÁKAZNÍKA - vyplní Poskytovatel - variabilní symbol

9 O 2 6 O O 6 2 7 8
2a - ZÁKAZNÍK - fyzická osoba

2b - ZÁKAZNÍK - podnikatel nebo právnická osoba jiná než podnikatel

Gymnazium Moravsky Krumlov, prispevkova organizace
Jméno PřÍjmení Datum narozeni

" 49438875 "' CZ49438875
3 - ADRESA ZÁKAZNÍKA

Ulice lOb" Smetanova Číslo popisné lorientační 1 68 ČÍslo bytu

Město , PSČ
Moravsky Krumlov 672 01

'""'°' 515 322 234 '"""' gmk@mboxzn.cz
4 - ADRESA PŘIPOJENÍ l ODBĚRNÉ MÍSTO - nevyplňuje se je-ii obsah shodný s odd. 2a, 2b nebo 3

Obchodní jméno l název firmy

jméno PřÍjmení Datum narozeni

Ulice l Obec ČÍslo popisné l orientační Číslo bytu

Město PSČ

4a - vztah k nemovitosti - výběr označte křížkem, doplňte

[J Vlastník Eá Nájemce [J jiný (jaký)

5 - ZPŮSOB PLATBY

[J SlPO ( nelze použit při objednání služby spojové čÍslo účastníka (opište z inkasního lístku)
TELEFON )

. (Bankovní převod, Poštovní Variabilní symbol = Identifikační čÍslo uživatele, viz 1, používejte při každé platbě® Jíny ,oukázka, ...) 9026006278

6 - ZASÍLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB

l X Elektronická faktura doručovaná na e-mail Tištěná faktura (Zpoplatněno podle ceníku)

7 - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Já, niže podepsaný Zákazník, prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami, Provozním řádem pro poskytováni jednotlivých služeb a Ceníkem, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy, a výslovně s nimi souhlasím a současně svým podpisem potvrzuji, že jsem všechny uvedené dokumenty obdržel v tištěné podobě.

S uveřejněním Všeobecných podmínek, Provozních řádů pro poskytování jednotlivých služeb a Ceníku poskytovaných služeb na webových stránkách (www.selfnet.cz)
Poskytovatele souhlasím a považuji je za nedílnou součást smlouvy o poskytování služeb.

Zákazník a Poskytovatel prohlašuji, že podpisem této Smlouvy se ruší SMLOUVA O DODÁVCE SIGNÁLU - KABELOVÁ TELEVIZE, SMLOUVA O KONEKTIVITĚ DO DATOVÉ
SÍTĚ SELFNET a SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB MORAVIANET uzavřené před podpisem této smlouvy.

Jestliže Zákazník nezaplatí vyúčtování vystavené Poskytovatelem ve lhůtě splatnosti, Poskytovatel je oprávněn účtovat Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1% denně
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X Zákazník uděluje Poskytovateli souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., se zpracováním informací a údajů týkajícich se jeho osoby, poskytnutých citlivých
osobních údajů, a to pro evidenční a kontrolní činnost Poskytovatele.

X Zákazník uděluje Poskytovateli souhlas ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., se zpracováním osobních údajů, své e-mailové adresy a telefonního čÍsla, pro
marketingové účely v rámci podnikatelské činnosti Poskytovatele jako správce osobních údajů, přičemž souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů
zahrnuje i souhlas pro další subjekty, které s provozovatelem spolupracuji.

výše udělené souhlasy jsou uděleny na dobu neurčitou, minimálně však po dobu nezbytnou pro ochranu práv Poskytovatele, přičemž souhlas s poskytnutím osobních
údajů a souhlas pro marketingové účeiý je možno kdykol'v p"semně odvolat

Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na dů kaz souhlasu s jejím zněním připojují k ni své podpisy

8 -ZÁKAZNÍK PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 9 - POSKYTOVATEL

Datum Datum tisku 1 5.7.2016

Razítko Podpis Razítko Jan Dašovsků. iednatel sDo|ečnosti

DOHLEDOVÉ CENTRUM - hlášeni poruch 24 hodin denně na telefonním čÍsle +420 533 383 383

Prosím doručte na adresu: itself s.r.o., Tovární 2, Ivančice 664 91 v 4.2

6278



——a

,

L—

itself s.r.o.
Pálavské náměstí 4343/11
628 00 Brno - Židenice
zastoupená jednatelem společnosti,
zapsaná u KS Brno, oddíl C,
sloŽka 1274
dále jen Poskytovatel

OBJEDNÁVKA SLUŽEB Selfnet selfnet
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú. 4200106721 l 6800

lČ: 18826016 DIČ: CZ18826016
1 - OBJEDNÁVKA SLUŽEB Selfnet KE SMLOUVĚ ČÍSLO - opište z vaši Smlouvy

9 O 2 6 O O 6 2 7 8
2 - KONTAKTNÍ ÚDAJE - pro případ spojeni (povinné)

Gymnazium Moravsky Krumlov, prispevkova organizace
jméno PřIjmenI Datum narozeni

Ulice l Obec Číslo popisné l orientační Číslo bytu

Smetanova 168
Město PSČ

Moravský Krumlov 672 01
Telefon e-mail

515 322 234 gmk@mboxzn.cz
3 - SLUŽBA TELEVIZE

Pořadí ČÍslo Zákaznické dekodovaci karty l MAC adresa Pořadí ČÍslo Zákaznické dekodovaci karty l MAC adresa

1 4

2 5

3 6
TELEVIZE Nabídka beze změny

MÝCH 5, MÝCH 10, MÝCH 15

Pro začátek Mých 5 AXN Black Eurosport 2 SD/HD Kino CS " Doku CS +
Muzika es Nova Sport 1 SD/HD

Rodina LJ Mých 10 AXN White Extreme Sports Leo TV/Extasy Nova Sport 2 HD

volný čas Mých 15 Animal Planet HD Film" Minimax Private TV
Discovery HD

. F|sh|ng and Hunting MTV Dance Spektrum SD/HD[J Sport a zabava Showcase

Discovery Science Golf Channel MTV Hits Sport 1 SD/HD
FilmBox Premium HBO GO

DTX History MTV Live HD Sport 2 SD/HD
HBO tv2go

ID XTRA Hustler TV MTV Rocks TV PaprikaLI Cinemax
English Club TV Jimjam Nat Geo Wild VH1 Classic

n Maxpack [J Komplet Eurosport 1 SD/HD JOJ Cinema SD/HD National Geographic

Channel HD

INTERAKTIVNÍ FUNKCE pouze pro IP - Set-Top-Box

[J TV Archiv [J Nahrát 100

4 - SLUŽBA INTERNET X Nabídka beze změny

[J Optik 1 [J Optik 2 [J Optik 3 [J veřejná lPv4 adresa

[J Vzduchem 1 [J Vzduchem 2

5 - SLUŽBA TELEFON Nabídka beze změny

Telefon O Telefon 30 Telefon 60 BEZ LIMITU , . .

. čenovy hmitSOUHLASIM s uveřejněním v telefonním seznamu dle přiložené "Specifikace pro telefonní seznam".

6 - BALÍČKY

7 - POZNÁMKA

Změna názvu organizace .

Požadované datum zahájení poskytováni služby* Datum

* datum zahájení poskytováni služby může být nejdřív 31 den od podpisu v
případě nové objednávky služeb.

Razítko

DOHLEDOVÉ CENTRUM - hlášení poruch 24 hodin denně na telefonním čísle "420 533 383 383

Prosím doručte na adresu: itself s.r.o., Tovární 2, Ivančice 664 91 "'-'

6278


